

# **Årsredovisning**

**för**

## **Kållands Bredband Ekonomisk förening**

769625-1177

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Kållands Bredband Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att bygga, driva och underhålla en anläggning för bredbandsledning till medlemmarnas fastigheter, samt upplåta denna anläggning för bredbandskommunikation genom externa operatörer till medlemmarnas fastigheter.

Föreningen har sitt säte i Lidköping.

### Medlemsinformation

Föreningen har under året fått nio nya medlemmar och har per bokslutsdag totalt 471 betalande medlemmar.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>   | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                | 1 196       | 1 143       | 1 071       | 1 164       |
| Resultat före avskrivningar    | 264         | 283         | 96          | 232         |
| Resultat efter fin. och avskr. | -255        | -236        | -419        | -287        |
| Balansomslutning               | 7 782       | 7 970       | 7 865       | 8 345       |
| Soliditet (%)                  | 81          | 82          | 86          | 86          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Inbetalda<br/>insatser</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                       | 9 349 200                     | -2 578 272                     | -235 677                  | <b>6 535 251</b> |
| Disposition av<br>föregående<br>års resultat: |                               | -235 677                       | 235 677                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                |                               |                                | -255 457                  | <b>-255 457</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                | <b>9 349 200</b>              | <b>-2 813 949</b>              | <b>-255 457</b>           | <b>6 279 794</b> |

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| ansamlad förlust | -2 813 949        |
| årets förlust    | -255 457          |
|                  | <b>-3 069 406</b> |

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| behandlas så att       |                   |
| i ny räkning överföres | -3 069 406        |
|                        | <b>-3 069 406</b> |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 195 842                         | 1 143 042                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 19 335                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 215 177</b>                  | <b>1 143 042</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Köpta varor och tjänster för driften  |            | -693 260                          | -596 996                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -118 387                          | -143 115                          |
| Personalkostnader   | 1          | -140 000                          | -120 000                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -519 066                          | -519 067                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 470 713</b>                 | <b>-1 379 178</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-255 536</b>                   | <b>-236 136</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 148                               | 600                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -69                               | -141                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>79</b>                         | <b>459</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-255 457</b>                   | <b>-235 677</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-255 457</b>                   | <b>-235 677</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-255 457</b>                   | <b>-235 677</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                     |            |                   |                   |
| Anläggning för bredband                                     | 2          | 6 382 089         | 6 901 155         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>6 382 089</b>  | <b>6 901 155</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>6 382 089</b>  | <b>6 901 155</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                                      |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                              |            | 10 875            | 5 150             |
| <b>Summa varulager</b>                                      |            | <b>10 875</b>     | <b>5 150</b>      |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 247 910           | 29 401            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 0                 | 5 740             |
| Övriga fordringar   |            | 1                 | 11 731            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 98 160            | 96 380            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>346 071</b>    | <b>143 252</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 1 042 913         | 920 538           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>1 042 913</b>  | <b>920 538</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>1 399 859</b>  | <b>1 068 940</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>7 781 948</b>  | <b>7 970 095</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Medlemsinsatser                              |            | 9 349 200         | 9 349 200         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>9 349 200</b>  | <b>9 349 200</b>  |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -2 813 949        | -2 578 272        |
| Årets resultat                               |            | -255 457          | -235 677          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-3 069 406</b> | <b>-2 813 949</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>6 279 794</b>  | <b>6 535 251</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 549 825           | 572 944           |
| Övriga skulder                               |            | 69 465            | 44 829            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 882 864           | 817 071           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 502 154</b>  | <b>1 434 844</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>7 781 948</b>  | <b>7 970 095</b>  |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningar 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter fin. och avskr.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5  | 0,5  |

#### Not 2 Anläggning för bredband

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 10 381 310        | 10 381 310        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>10 381 310</b> | <b>10 381 310</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -3 480 155        | -2 961 089        |
| Årets avskrivningar                             | -519 066          | -519 066          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-3 999 221</b> | <b>-3 480 155</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 382 089</b>  | <b>6 901 155</b>  |

Lidköping den 15 mars 2023

Svante Cederqvist  
Ordförande

Agneta Andersson

Göran Hellerstedt

Jan Magnusson

Ann-Sofie Milton-Ebbesson

Jan Oscarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats / 2023

Henrik Åberg  
Revisor

Anders Svensson  
Revisor